

Dodávateľ : Salim Slovakia s.r.o.		Faktúra číslo : OF172038	
Osloboditeľov 1 03853 Turany SLOVENSKO IČO: 47 969 504		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
DIČ: 2024161414 IČ DPH: SK2024161414 Zapísaná v OR Okres.súdu Žilina, Odd. Sro,Vložka 65304/L Banka : Československá obchodná banka, a.s. SWIFT : CEKOSKBX Faktúru vyhotovil : Slanínková Katka		Poštová adresa: Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica 038 44 Jazernica	
Odberteľ : Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica 038 44 Jazernica SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia 07.03.2017	
IČO: 00316725		Dodanie tovaru/služby 07.03.2017	
DIČ:		Dátum splatnosti 14.03.2017	
IČ DPH:		Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy :	
Konečný prijemca :		Číslo účtu : 4023040345/7500	
Miesto určenia :		IBAN : SK04 7500 0000 0040 2304 0345	
		Suma k úhrade : 333,74	
		Variabilný symbol OF172038	
		Konštantný symbol	
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	12025	Múka polohrubá 1 kg CPV:15612100-2	20,00	kg	0,45	0,54	20	9,00	1,80	10,80
2	12024	Múka hladká 00 1 kg CPV:15612130-1	10,00	kg	0,45	0,54	20	4,50	0,90	5,40
3	12046	Olej repkový 1l/12/ CPV:15411100-2	15,00	ks	1,10	1,32	20	16,50	3,30	19,80
4	26005	C - Bala kolienka 400g CPV:15850000-1	10,00	ks	0,49	0,59	20	4,90	0,98	5,88
5	26011	C - Bala vretena 400g CPV:15850000-1	10,00	ks	0,49	0,59	20	4,90	0,98	5,88
6	26010	C - Bala tarhoňa 400g CPV:15850000-1	10,00	ks	0,49	0,59	20	4,90	0,98	5,88
7	12013	Ryža guľatá 1kg CPV:15611000-4	12,00	ks	0,99	1,19	20	11,88	2,38	14,26
8	12020	Cukor kryštalový 1kg CPV:15831000-2	10,00	kg	0,83	1,00	20	8,30	1,66	9,96
9	12021	Cukor práškový 1kg CPV:15831000-2	3,00	kg	0,99	1,19	20	2,97	0,59	3,56
10	10015	Mlieko trvanlivé polotučné 1,5% CPV:15511000-3	72,00	l	0,66	0,73	10	47,52	4,75	52,27
11	62015	K - Čerešňový kompót S4/1 CPV:15332400-8	2,00	ks	5,39	6,47	20	10,78	2,16	12,94
12	62005	K - Hruškový kompót 3500g CPV:15332400-8	2,00	ks	4,89	5,87	20	9,78	1,96	11,74
13	61013	S - Uhorky 9 - 12 cm NF 3500 g 3/35/105 CPV:15331400-1	2,00	ks	2,45	2,94	20	4,90	0,98	5,88
14	93112	S - Uhorky 7-9 cm 670g CPV:15331400-1	8,00	ks	0,75	0,90	20	6,00	1,20	7,20
15	61018	S - Hrášok sterilizovaný 720g CZ CPV:15331460-9	8,00	ks	0,88	1,06	20	7,04	1,41	8,45
16	61011	S - Lečo vo vlastnej šťave 660 g 8/576 CPV:15331400-1	8,00	ks	0,93	1,12	20	7,44	1,49	8,93
17	12022	Ocot 8% 1l CPV:15871100-4	6,00	ks	0,36	0,43	20	2,16	0,43	2,59
18	61006	S - Paradajkový pretlak 720ml CZ CPV:15331425-2	8,00	ks	0,83	1,00	20	6,64	1,33	7,97
19	70021	F-File kocka porc. 150g /6kg/ CPV:15221000-3	6,00	kg	3,99	4,79	20	23,94	4,79	28,73
20	80017	Kuracie stehno celé kalibr. 240g mrazené (12) CPV:15112130-6	12,00	kg	2,19	2,63	20	26,28	5,26	31,54
21	31054	Zmes polievkova 2,5kg CZ CPV:15331170-9	10,00	kg	0,74	0,89	20	7,40	1,48	8,88
22	26096	Syr Goidy blok 45%	3,54	kg	3,15	3,78	20	11,16	2,23	13,40

23	93024	Bravčová šunka Ponitrie CPV:15131400-9	3,51	kg	3,79	4,55	20	13,31	2,66	15,97
24	31033	Z - Šampiňóny mrazené 2500g CZ	5,00	kg	1,31	1,57	20	6,55	1,31	7,85
25	10016	Maslo 250g CPV:15530000-2	16,00	ks	1,59	1,75	10	25,44	2,54	27,98

Základ pre DPH 10 % : 72,96
 DPH 10 % : 7,30
 Základ pre DPH 20 % : 211,23
 DPH 20 % : 42,25

Celková suma s DPH 333,74

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 333,74

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále z omeškanej čiastky za každý deň omeškania vo výške podľa Obchodného zákonníka. Vajcia čerstvé triedené: Trieda kvality A. Hmotnostná skupina L. Dátum minimálnej trvanlivosti: 17.03.2017. Vystavovať (platí pre obchody) do 11.03.2017. Skladujte pri teplote od 5°C do 18°C. Krajina pôvodu SK. Spotreba chladeného mäsa do 2 dní

Salim Slovakia s.r.o.
 Osloboditeľov 1, 038 53 Turany
 IČO: 47 96 95 04
 IČ DPH: SK2024181414

Podpis a pečiatka :

